
U C'H W A Ł A Nr XVIII)142)97

Rady Gminy Zławieś Wielka
z dnia 30 lipca 1997 roku

w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania
przestrzennego Gminy Zławieś Wielka na obszarze wsi
Przysiek, Rozgarty, Cegielnik, Czarne Błoto, Łążyn
i Siemoń dot. przebiegu linii napowietrznej 110 kV
relacji GPZ Toruń - Przysiek - GPZ Unisław

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie terytorialnym (Dz.U. z 1996r. Nr 13, poz. 74 z pózn.
zm.) oraz art. 26 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. o zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz.U. Nr 89, poz. 415)

uchwala się, co następuje

§ 1.
1. Uchwala się zmianę miejscowego planu ogólnego zagospodarowania

przestrzennego Gminy Zławieś Wielka dot. przebiegu linii napowie

trznej 110 kV na obszarze wsi: Przysiek, Rozgarty, Cegielnik,
Czarne Błoto, Łążyn i Siemoń.

2. Trasa przebiegu linii 110 kV objętej zmianą miejscowego planu,
o którym mowa w ust. 1 oznaczona jest na rysunku zmiany planu
w skali 1 : 10.000, stanowiącym załącznik nr 1 + 5 do niniejszej

uchwały.

§ 2.

Na obszarze objętym zmianą miejscowego planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego Gminy Zławieś Wielka oznaczonych na rysunkach
zmiany planu (załącznik nr 1 + 5} ustala się trasę przebiegu linii
napowietrznej 110 kV, relacji GPZ Toruń Przysiek - GPZ Unisław.

§ 3.
Dla linii napowietrznej 110 kV ustala się następujące zasady zagos
podarowania :
1) na odcinku od punktu A oznaczonym na rysunku zmiany planu nr 1

do punktu B oznaczonego na rysunku zmiany planu nr 2, linia prze
biega po istniejącej trasie linii napowietrznej 110 kV jako linia
dwutorowa,

2) ustala się strefę bezpieczeństwa w stosunku do zabudowy mieszka
niowej i usługowej wynoszącą min. 20 mod osi linii po obu jej
stronach,

3) na terenach objętych strefą bezpieczeństwa, o której mowa w ust.2

jako przeznaczenie podstawowe ustala się rolnicze lub leśne wy- 



2 

korzystanie gruntów,
4) na odcinkach trasy linii 110 kV przechodzących przez tereny

leśne należy ograniczyc wycinkę drzew do zakresu niezbędnego
dla realizacji i eksploatacji linii.

§ 4.

Na obszarze objętym zmianą miejscowego planu, o którym mowa w§ 1
ust. 2 tracą moc ustalenia uchwały nr IX)88)91 Rady Gminy Zławieś
Wielka z dnia 21 sierpnia 1991 r. w sprawie miejscowego planu
ogólnego zagospodarowania przestrzennego Gminy Zławieś Wielka (Dz.
Urz. Województwa Toruńskiego nr 33, poz. 227 z 1991r.)

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Zławieś Wielka.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia
w Dzienniku Urzędowym Województwa Toruńskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
_,#jf., / k?v~/ /'b ~t:,J, 

Janusz P~rowski


	Page 1
	Images
	Image 1


	Page 2
	Titles
	§ 5. 

	Images
	Image 1



